СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»
РЕШЕНИЕ

Внеочередная  – я сессия,  5  созыва
от   30.05.2014 года  № 02

О внесении изменений в Устав
сельского поселения  «село Хайрюзово»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Хайрюзово», руководствуясь Федеральными законами от 28.12.2013 № 396-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 04.03.2014 № 23-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 02.04.2014 № 70-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране общественного порядка» в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» Собрание депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»

РЕШИЛО:

1. Принять решение «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Хайрюзово».
2. Направить принятое Решение главе сельского поселения «село Хайрюзово», для подписания и представления на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю.
3. Главе сельского поселения «село Хайрюзово» опубликовать (обнародовать) Решение «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Хайрюзово» после его государственной регистрации.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Хайрюзово»			          Н.Ю.Гусарова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»
РЕШЕНИЕ

от  _30__  мая 2014_ № __02_

О внесении изменений
в Устав сельского поселения «село Хайрюзово»

Принято решением
Советом депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»
   №_02_ от _30.05.2014_

Статья 1. Внести в Устав сельского поселения «село Хайрюзово» следующие изменения:
1. Пункт 32 части 1 статьи 7 изложить в следующей редакции:
 «32) оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин;»;
          2. В пункте 16 части 1 статьи 27 слова «за исполнением муниципального заказа» заменить словами «закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения «село Хайрюзово»;
[bookmark: p737]3. В части 2.1. статьи 46 слова «дети супругов» заменить словами «дети супругов и супруги детей».

Статья 2.
1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования), за исключением  части 1 статьи 1 настоящего решения.
2. Часть 1 статьи 1 настоящего решения вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования), но не ранее 2 июля 2014 года.
[bookmark: _GoBack]

Глава
сельского поселения «село Хайрюзово»				         Г.А. Зюбяирова